As características técnicas dos elevadores existentes estão elencadas nas Especificações Técnicas dos Manuais dos Elevadores e
Plataforma Elevatória, anexo deste estudo.

10. Estimativa do Valor da Contratação

O custo estimado da contratação é de R$ 69.832,63 (sessenta e nove mil, oitocentos e trinta e dois reais e sessenta e três
centavos).

Pesquisa de Preço

As pesquisas de preços foram realizadas conforme as normas estabelecidas pela Instrução Normativa do Ministério da
Economia/Secretaria Especial de Desburocratização. Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão nº 65, de 7 de julho de

[...]

As características técnicas dos elevadores existentes estão elencadas nas Especificações Técnicas dos Manuais dos Elevadores e
Plataforma Elevatória, anexo deste estudo.

10. Estimativa do Valor da Contratação

O custo estimado da contratação é de R$ 69.832,63 (sessenta e nove mil, oitocentos e trinta e dois reais e sessenta e três
centavos).

Pesquisa de Preço

As pesquisas de preços foram realizadas conforme as normas estabelecidas pela Instrução Normativa do Ministério da
Economia/Secretaria Especial de Desburocratização. Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão nº 65, de 7 de julho de